
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年3月26日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊海田市駐屯地

                        第３５０会計隊長  松尾　文親

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

5QG210204160 5GHQ1D10003

KG1.00

海田市

令和7年5月1日（木）～令和7年5月31日（土）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊事務室

　　中部方面会計隊ウェブサイト（https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/）

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和7年4月17日（木）9時00分　第350会計隊入札室（１号庁舎１階西側）

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

22公告

１　入札事項

公 告

ビーフン　ほか102件

1101 ケンミン又はミツカン、同等以上の物を含む



　 別　紙

ビーフン　ほか102件

１   競争に参加する者に必要な資格に関する事項
   次の各項目のすべての条件を満たす者

　(2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

  (7)  契約担当官等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。(協力者を含む。)

２   契約条項等を示す場所

４  入札説明会及び競争入札執行の場所及び日時
　(1)  入札説明会　　　　：　　 実施しない。
　(2)  入　　　札　　　　　　　　　
　　　　 ア　場　　所　　： 陸上自衛隊海田市駐屯地　入札室（１号庁舎１階）
　　　 　イ　日　　時　　： 令和７年４月１７日（木）０９時００分

　　
５　保証金等に関する事項
　(1)  入札保証金　　　　：　　 免　　　除
　(2)  契約保証金　　　　：　 　免　　　除

６　落札の決定方式
　 品目毎の単価決定（単価に消費税相当額は含ない）
　(1)  予定価格の範囲内で最低の価格をもって応札をした者を落札者とします。

　(3)  入札金額は小数点第2位までを有効桁数とします。

　(3)  違　約　金　　　　：　   落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きを
                              しない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、
                              落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、
                              契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０
                              以上の金額を違約金として徴収する。

　(2)  落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定
     します。

  (6)  入札及び契約心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の
     競争参加を認めない。

  (8)  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及
     び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置受けている期間中のもので
     ないこと。
  (9)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当
     該者と同種の物品の売買又は製若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者で
     ないこと。

入札件名：

  (1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐
     人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理
     由がある場合に該当する。

　(3)  令和7・8・9年度、競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」 Ｄ等級以上の資
     格を有し、かつ、競争参加地域が「中国」を含む者。
  (4)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請が
     あり、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。
  (5)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発
     注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を
     行わない。

　(10) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得
     ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。

   　入札資料等は、下記に示す期間、陸上自衛隊海田市駐屯地第３５０会計隊契約班窓口におい
   て配布します。
     令和７年３月２６日（水）～令和７年４月１６日（水）
       （土曜日曜祝日を除く０９時００分～１６時００分）

３　 適用する契約条項は、駐屯地用標準契約の糧食品売買契約条項、談合等の不正行為に関する
　 特約条項、暴力団排除に関する特約条項及び単価契約に関する特約条項とする。



７　入札方法

８  入札の無効
　(1)  公告別紙第１項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　(3)  入札に関する条項に違反した入札
　(4)  民法の規定により無効とされる入札
　(5)  入札書に記名押印がない入札、また入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札
　(6)  入札書に記載した金額が訂正された入札及び入札書の金額数字が不鮮明な入札
　(7)  他の入札者の代理人を兼ねた者の入札
　(8)  二人以上の入札者の代理をした者の入札
　(9)  委任状を持参しない代理人のした入札
　(10) 電報・FAX・電話その他の方法による入札

９  契約書の作成
　　官側の示す契約事項により契約書を作成する。

１０  その他

　(5)  代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

　(9)  入札及び契約事項に関する問い合わせ先
　　　 〒７３６－００５３　広島県安芸郡海田町寿町２－１
      陸上自衛隊海田市駐屯地第350会計隊　契約班  担当：松岡
　　 　ＴＥＬ０８２－８２２－３１０１ （内線２３４２)（内線２３４３）
　　 　ＦＡＸ０８２－８２３－４２２６ （直通)

　　 とします。

　(8)  納品日及び確定数量の通知はＦＡＸにより行い、受注者は送信された確定発注通知書に
     受注した旨を記載し返信してください。

　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の８％に相当する額を加算し
た金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします）を
もって落札価格とするので、入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税業者であるこ
とに拘らず入札書には、見積もった金額の１０８分の１００を記載してください。

　(2)  入札者が実施した「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約に虚偽があった場合又
　　 は誓約に反する事態が生じた場合当該入札者が提出した入札

　(1)  郵便による入札については、令和７年４月１６日（水）１７時００分必着分までを有効

  　　 なお、便着の確認を必ずお願いします。また、入札金額が同額による場合は当該
　　 入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡します。
　(2)  応札する品目の規格については、品目等内訳書の規格欄に定めるもの、または同等以上
     のもの（他社製品含む。）とします。
　(3)  同等品で入札を行おうとする場合には、令和７年４月１４日（月）１３時までに「同等
     品承認申請書」を会計隊契約班の窓口に提出してください。
　(4)  入札に参加する者は、令和７年４月１６日（水）までに「資格決定通知書」の写しを提
　 　出してください。（ＦＡＸ可）

　(6)  市場価格調査のご協力をお願いします。提出は、令和７年４月１４日（月）１７時まで
     にお願いします。
　(7)  規格書をよく確認して入札に参加してください。
     規格書は陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊　契約班窓口にて閲覧してください。

本公告は､陸上自衛隊海田市駐屯地第３５０会計隊契約班

陸上自衛隊中部方面会計隊隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/　に掲示しています。



品目等内訳書

番号 品　　　名 規格番号 規　　　格 単位 予定数量

1 ビーフン 1101 ケンミン又はミツカン、同等以上の物を含む ｋｇ

2 食パン（６枚スライス） 113
６枚スライス１斤３８０ｇ以上とす、同等以上の物

を含む
EA

3 ｼﾘｱﾙ(ｺｰﾝﾌﾛｽﾃｨｰ) 901 ケロッグ１個210ｇ、同等以上の物を含む EA

4 ペンネ 106
1袋4Ｋｇ入、製造後3ヶ月以内のもの、同等以上の

物を含む
ｋｇ

5 甘しょ 202 ２０１、同等以上の物を含む ｋｇ

6 馬鈴薯（ダンシャク） 203 201、同等以上の物を含む ｋｇ

7 馬鈴薯メ－クｲン 203 201、同等以上の物を含む ｋｇ

8 乾燥マッシュポテト 901 １個150ｇ、雪印又はみき製粉 EA

9 長芋 205 201、同等以上の物を含む ｋｇ

10 ピーナッツバター 1201 １個１４０ｇ、同等以上の物を含む EA

11 カシユ－ナッツ 923 １個・２５ｇ入同等以上の物を含む EA

12 水菜 704 同等以上の物を含む ｋｇ

13 サラダ用水菜 704 701、同等以上の物を含む ｋｇ

14 ししとうがらし 713 ７０１、同等以上の物を含む ｋｇ

15 あおじその葉 711 ７０１、同等以上の物を含む ｋｇ

16 かいわれ 733 701、同等以上の物を含む ｋｇ

17 トマト 715 ７０１、同等以上の物を含む ｋｇ

18 ミニトマト 760 ７０１、同等以上の物を含む ｋｇ

19 にら 707 ７０１、同等以上の物を含む ｋｇ

20 人参 717 ７０１、同等以上の物を含む ｋｇ



品目等内訳書

番号 品　　　名 規格番号 規　　　格 単位 予定数量

21 あおねぎ 709 701直径５ｍｍ程度薬味用、同等以上の物を含む ｋｇ

22 パセリ 708 701、同等以上の物を含む ｋｇ

23 ピーマン 714 ７０１、同等以上の物を含む ｋｇ

24 ﾊﾟﾌﾟﾘｶﾋﾟ-ﾏﾝ（赤） 701 ７１４に準ずる、同等以上の物を含む ｋｇ

25 みつば 706 ７０１、同等以上の物を含む ｋｇ

26 サラダ菜 731 ７０１、同等以上の物を含む ｋｇ

27 リーフレタス 701 グリーンリーフ、同等以上の物を含む ｋｇ

28 サニ－レタス 732 701、同等以上の物を含む ｋｇ

29 南瓜 716 701、同等以上の物を含む ｋｇ

30 (冷)にんにく芽 754 同等以上の物を含む ｋｇ

31 （冷）グリーンアスパラガス 754 751、同等以上の物を含む ｋｇ

32 むきえんどう 743 701、同等以上の物を含む ｋｇ

33 キャベツ 720 701、同等以上の物を含む ｋｇ

34 グリーンボール 720 701、1玉1㎏程度とする、同等以上の物を含む ｋｇ

35 紫キャベツ 720 701、同等以上の物を含む ｋｇ

36 きゅうり 729 701、同等以上の物を含む ｋｇ

37 かわむきごぼう 723 701、同等以上の物を含む ｋｇ

38 ささがきごぼう 724 ７０１、同等以上の物を含む ｋｇ

39 土しょうが 735 701、同等以上の物を含む ｋｇ

40 セロリ－ 748 ７０１、同等以上の物を含む ｋｇ



品目等内訳書

番号 品　　　名 規格番号 規　　　格 単位 予定数量

41 大根 721 701、同等以上の物を含む ｋｇ

42 玉ねぎ 726 701、同等以上の物を含む ｋｇ

43 レッドオニオン 750 701、同等以上の物を含む ｋｇ

44 なす 728 701、同等以上の物を含む ｋｇ

45 白ねぎ 737 701、同等以上の物を含む ｋｇ

46 白菜 718 701、同等以上の物を含む ｋｇ

47 朝鮮漬 1113 1101、同等以上の物を含む ｋｇ

48 ﾊﾟﾌﾟﾘｶﾋﾟｰﾏﾝ（黄） 701 714に準ずる、同等以上の物を含む ｋｇ

49 緑豆もやし 734 701、同等以上の物を含む ｋｇ

50 レタス 730 701、同等以上の物を含む ｋｇ

51 れんこん 725 701、同等以上の物を含む ｋｇ

52 五目釜飯の素 1066 同等以上の物を含む ｋｇ

53 味付メンマ 1228 1101、同等以上の物を含む ｋｇ

54 オレンジ 806 同等以上の物を含む ｋｇ

55 キウイフルーツ 820 納入時完熟　801、同等以上の物を含む ｋｇ

56 バナナ 811 801、同等以上の物を含む ｋｇ

57 レモン 809 ８０１、同等以上の物を含む ｋｇ

58 グレープフルーツ 808
ルビー又はホワイトどちらか1種類で納品、同等以

上の物を含む
ｋｇ

59 りんご 810
ふじ又はむつ又は黄林、津軽のどれか１種類で統一

すること801同等以上の物を含む
ｋｇ

60 ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰソース 1201 ＪＳフード・５００ｇボトル入り EA



品目等内訳書

番号 品　　　名 規格番号 規　　　格 単位 予定数量

61 えのき茸 739 701、同等以上の物を含む ｋｇ

62 しめじ 740 701、同等以上の物を含む ｋｇ

63 エリンギ 701 ７６６の第１項目に準ずる。同等以上の物を含む ｋｇ

64 まいたけ 701 同等以上の物を含む ｋｇ

65 生しいたけ 738 701、同等以上の物を含む ｋｇ

66 (冷)開き鰯 411 ﾌﾗｲ用骨なし１個４０ｇ、同等以上の物を含む EA

67 (冷)生鯖フｲ－レ（６０ｇ） 420 ４０３、同等以上の物を含む EA

68 (冷)塩鯖切り身 420 403、同等以上の物を含む EA

69 (冷)さんま 422
403、生であること、塩秋刀魚不可、同等以上の物

を含む
EA

70 (冷)鱈切り身骨なし（１２０ｇ） 403 1個１２０ｇ・フライ用、同等以上の物を含む EA

71 (冷)穴子蒲焼き 451 403、同等以上の物を含む ｋｇ

72 （冷）鰯つみれ 403 鍋物、汁物用、団子状、同等以上の物を含む ｋｇ

73 (冷)小柱 403 同等以上の物を含む ｋｇ

74 (冷)小鯵から揚げ 403
極洋・ケーオー１ｋｇ（８０～９０尾入り）粉付

き、同等以上の物を含む
ｋｇ

75 （冷）豚レバー 501 同等以上の物を含む、ニラレバ用スライスする事 ｋｇ

76 花形ソ－セ－ジ 523 501・規格変更１個255ｇ、同等以上の物を含む EA

77 （冷）ｸｯｸｯﾄﾞﾏｲﾙﾄﾞｽﾃｰｷ 527
５０１ベスト１袋５００ｇ（５０×１０）同等以上

の物を含む
BG

78 (冷)薄焼き卵 603
601、オムライス用４０ｇ、10枚入り、すぐる同等

以上の物を含む
BG

79 （冷）やわらかたまご 601 スノーマン1個４０ｇ、同等以上の物を含む EA

80 業務用アイスクリ－ム（バニラ） 601 明治・ロッテ同等以上の物を含む、4Ｌ入り EA



品目等内訳書

番号 品　　　名 規格番号 規　　　格 単位 予定数量

81 ウメドレッシング 1019
ＱＰ又は味の素、１Ｌ入、ノンオイルでも可、同等

以上の物を含む
LI

82 チョコレ－トソース 1201 １個500ｇ入り、同等以上の物を含む EA

83 ﾊﾟﾝﾅｺｯﾀﾐｯｸｽ 901 1個600ｇ伊那、同等以上の物を含む EA

84 オイスタ－ソ－ス 1058 同等以上の物を含む CN

85 青じそノンオイル 1019 同等以上の物を含む LI

86 ねりわさび 1028
チューブ入り、４３ｇ、ハウス、同等以上の物を含

む
EA

87 ベーキングパウダー 901 100ｇ同等以上の物を含む EA

88 エビチリソ－ス 1047 1本１Ｌ入り・味の素指定、同等以上の物を含む LI

89 ｼｬﾘｱﾋﾟﾝｽﾃｰｷｿｰｽ 1201 日本食研１個１８００ｇ、同等以上の物を含む EA

90 和風おろしソース（２L) 1019
大根おろし入りNET２L、1088に準じる、同等以上の

物を含む
PC

91 味噌ラ－メンス－プ 1060 1201平和・エバラ、同等以上の物を含む EA

92 うなぎ蒲焼のタレ 1201 2.2kg入り、同等以上の物を含む EA

93 キムチソース 1047
1.1kg入りボトル入り、野菜、果実、トマト、ニン

ニク入り、同等以上の物を含む
PC

94 チキン南蛮たれ 1201 1本１８００ｇオタフク、同等以上の物を含む PC

95 コチュジャン 1201 １個１３０ｇゆうき食品、同等以上の物を含む EA

96 塩ラ－メンス－プの素 1201
1.8Ｌ、紙パック、創味、（１１倍希釈）同等以上

の物を含む
EA

97 ローリエ 901 100ｇ入り、同等以上の物を含む EA

98 フルーツチャツネ 1201 1個３００ｇ入り、同等以上の物を含む EA

99 レモンペッパーオイル 1016 日本食研・１個700ｇ入り、同等以上の物を含む EA

100 チャ－ハンの素 1073 混ぜこみ型、種類は五目、同等以上の物を含む ｋｇ

101 ｼｿ飯用ふりかけ(ﾕｶﾘ) 929 1個200ｇ混ぜ込み型、同等以上の物を含む EA

102 (冷)シ－フ－ドMix 403
ﾀｲﾗﾝﾄﾞﾌｨｯｭｼュｼﾞｬﾊﾟﾝ又はｶﾄｷﾁ又は極洋、同等以上

の物を含む
ｋｇ

103 (冷)ドライカレー 116 味の素・１ｋｇ入、116に準じる、同等以上の物 ｋｇ



1

第３５０会計隊

ＦＡＸでの返信可です。
ご協力お願いします。
ＴＥＬ：082-822-3101（2343）
ＦＡＸ：082-823-4226（直通）

一連
番号

品名 単位 予定数量 市場価格

1 ビーフン 1101 ケンミン又はミツカン、同等以上の物を含む ｋｇ

2 食パン（６枚スライス） 113
６枚スライス１斤３８０ｇ以上とす、同等以上の物
を含む EA

3 ｼﾘｱﾙ(ｺｰﾝﾌﾛｽﾃｨｰ) 901 ケロッグ１個210ｇ、同等以上の物を含む EA

4 ペンネ 106
1袋4Ｋｇ入、製造後3ヶ月以内のもの、同等以上
の物を含む ｋｇ

5 甘しょ 202 ２０１、同等以上の物を含む ｋｇ

6 馬鈴薯（ダンシャク） 203 201、同等以上の物を含む ｋｇ

7 馬鈴薯メ－クｲン 203 201、同等以上の物を含む ｋｇ

8 乾燥マッシュポテト 901 １個150ｇ、雪印又はみき製粉 EA

9 長芋 205 201、同等以上の物を含む ｋｇ

10 ピーナッツバター 1201 １個１４０ｇ、同等以上の物を含む EA

11 カシユ－ナッツ 923 １個・２５ｇ入同等以上の物を含む EA

12 水菜 704 同等以上の物を含む ｋｇ

13 サラダ用水菜 704 701、同等以上の物を含む ｋｇ

14 ししとうがらし 713 ７０１、同等以上の物を含む ｋｇ

15 あおじその葉 711 ７０１、同等以上の物を含む ｋｇ

16 かいわれ 733 701、同等以上の物を含む ｋｇ

17 トマト 715 ７０１、同等以上の物を含む ｋｇ

18 ミニトマト 760 ７０１、同等以上の物を含む ｋｇ

19 にら 707 ７０１、同等以上の物を含む ｋｇ

20 人参 717 ７０１、同等以上の物を含む ｋｇ

21 あおねぎ 709
701直径５ｍｍ程度薬味用、同等以上の物を含
む ｋｇ

22 パセリ 708 701、同等以上の物を含む ｋｇ

23 ピーマン 714 ７０１、同等以上の物を含む ｋｇ

24 ﾊﾟﾌﾟﾘｶﾋﾟ-ﾏﾝ（赤） 701 ７１４に準ずる、同等以上の物を含む ｋｇ

25 みつば 706 ７０１、同等以上の物を含む ｋｇ

市場価格調書

期限：4月14日（月） 17：00まで

規格

住 所

会社名

代表者



2

第３５０会計隊

ＦＡＸでの返信可です。
ご協力お願いします。
ＴＥＬ：082-822-3101（2343）
ＦＡＸ：082-823-4226（直通）

一連
番号

品名 単位 予定数量 市場価格

市場価格調書

期限：4月14日（月） 17：00まで

規格

住 所

会社名

代表者

26 サラダ菜 731 ７０１、同等以上の物を含む ｋｇ

27 リーフレタス 701 グリーンリーフ、同等以上の物を含む ｋｇ

28 サニ－レタス 732 701、同等以上の物を含む ｋｇ

29 南瓜 716 701、同等以上の物を含む ｋｇ

30 (冷)にんにく芽 754 同等以上の物を含む ｋｇ

31 （冷）グリーンアスパラガス 754 751、同等以上の物を含む ｋｇ

32 むきえんどう 743 701、同等以上の物を含む ｋｇ

33 キャベツ 720 701、同等以上の物を含む ｋｇ

34 グリーンボール 720 701、1玉1㎏程度とする、同等以上の物を含む ｋｇ

35 紫キャベツ 720 701、同等以上の物を含む ｋｇ

36 きゅうり 729 701、同等以上の物を含む ｋｇ

37 かわむきごぼう 723 701、同等以上の物を含む ｋｇ

38 ささがきごぼう 724 ７０１、同等以上の物を含む ｋｇ

39 土しょうが 735 701、同等以上の物を含む ｋｇ

40 セロリ－ 748 ７０１、同等以上の物を含む ｋｇ

41 大根 721 701、同等以上の物を含む ｋｇ

42 玉ねぎ 726 701、同等以上の物を含む ｋｇ

43 レッドオニオン 750 701、同等以上の物を含む ｋｇ

44 なす 728 701、同等以上の物を含む ｋｇ

45 白ねぎ 737 701、同等以上の物を含む ｋｇ

46 白菜 718 701、同等以上の物を含む ｋｇ

47 朝鮮漬 1113 1101、同等以上の物を含む ｋｇ

48 ﾊﾟﾌﾟﾘｶﾋﾟｰﾏﾝ（黄） 701 714に準ずる、同等以上の物を含む ｋｇ

49 緑豆もやし 734 701、同等以上の物を含む ｋｇ

50 レタス 730 701、同等以上の物を含む ｋｇ

51 れんこん 725 701、同等以上の物を含む ｋｇ

52 五目釜飯の素 1066 同等以上の物を含む ｋｇ



3

第３５０会計隊

ＦＡＸでの返信可です。
ご協力お願いします。
ＴＥＬ：082-822-3101（2343）
ＦＡＸ：082-823-4226（直通）

一連
番号

品名 単位 予定数量 市場価格

市場価格調書

期限：4月14日（月） 17：00まで

規格

住 所

会社名

代表者

53 味付メンマ 1228 1101、同等以上の物を含む ｋｇ

54 オレンジ 806 同等以上の物を含む ｋｇ

55 キウイフルーツ 820 納入時完熟　801、同等以上の物を含む ｋｇ

56 バナナ 811 801、同等以上の物を含む ｋｇ

57 レモン 809 ８０１、同等以上の物を含む ｋｇ

58 グレープフルーツ 808
ルビー又はホワイトどちらか1種類で納品、同等
以上の物を含む ｋｇ

59 りんご 810
ふじ又はむつ又は黄林、津軽のどれか１種類で
統一すること801同等以上の物を含む ｋｇ

60 ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰソース 1201 ＪＳフード・５００ｇボトル入り EA

61 えのき茸 739 701、同等以上の物を含む ｋｇ

62 しめじ 740 701、同等以上の物を含む ｋｇ

63 エリンギ 701
７６６の第１項目に準ずる。同等以上の物を含
む ｋｇ

64 まいたけ 701 同等以上の物を含む ｋｇ

65 生しいたけ 738 701、同等以上の物を含む ｋｇ

66 (冷)開き鰯 411 ﾌﾗｲ用骨なし１個４０ｇ、同等以上の物を含む EA

67 (冷)生鯖フｲ－レ（６０ｇ） 420 ４０３、同等以上の物を含む EA

68 (冷)塩鯖切り身 420 403、同等以上の物を含む EA

69 (冷)さんま 422
403、生であること、塩秋刀魚不可、同等以上の
物を含む EA

70 (冷)鱈切り身骨なし（１２０ｇ） 403 1個１２０ｇ・フライ用、同等以上の物を含む EA

71 (冷)穴子蒲焼き 451 403、同等以上の物を含む ｋｇ

72 （冷）鰯つみれ 403 鍋物、汁物用、団子状、同等以上の物を含む ｋｇ

73 (冷)小柱 403 同等以上の物を含む ｋｇ

74 (冷)小鯵から揚げ 403
極洋・ケーオー１ｋｇ（８０～９０尾入り）粉付き、
同等以上の物を含む ｋｇ

75 （冷）豚レバー 501
同等以上の物を含む、ニラレバ用スライスする
事 ｋｇ

76 花形ソ－セ－ジ 523 501・規格変更１個255ｇ、同等以上の物を含む EA



4

第３５０会計隊

ＦＡＸでの返信可です。
ご協力お願いします。
ＴＥＬ：082-822-3101（2343）
ＦＡＸ：082-823-4226（直通）

一連
番号

品名 単位 予定数量 市場価格

市場価格調書

期限：4月14日（月） 17：00まで

規格

住 所

会社名

代表者

77 （冷）ｸｯｸｯﾄﾞﾏｲﾙﾄﾞｽﾃｰｷ 527
５０１ベスト１袋５００ｇ（５０×１０）同等以上の物
を含む BG

78 (冷)薄焼き卵 603
601、オムライス用４０ｇ、10枚入り、すぐる同等
以上の物を含む BG

79 （冷）やわらかたまご 601 スノーマン1個４０ｇ、同等以上の物を含む EA

80 業務用アイスクリ－ム（バニラ） 601 明治・ロッテ同等以上の物を含む、4Ｌ入り EA

81 ウメドレッシング 1019
ＱＰ又は味の素、１Ｌ入、ノンオイルでも可、同等
以上の物を含む LI

82 チョコレ－トソース 1201 １個500ｇ入り、同等以上の物を含む EA

83 ﾊﾟﾝﾅｺｯﾀﾐｯｸｽ 901 1個600ｇ伊那、同等以上の物を含む EA

84 オイスタ－ソ－ス 1058 同等以上の物を含む CN

85 青じそノンオイル 1019 同等以上の物を含む LI

86 ねりわさび 1028
チューブ入り、４３ｇ、ハウス、同等以上の物を含
む EA

87 ベーキングパウダー 901 100ｇ同等以上の物を含む EA

88 エビチリソ－ス 1047 1本１Ｌ入り・味の素指定、同等以上の物を含む LI

89 ｼｬﾘｱﾋﾟﾝｽﾃｰｷｿｰｽ 1201 日本食研１個１８００ｇ、同等以上の物を含む EA

90 和風おろしソース（２L) 1019
大根おろし入りNET２L、1088に準じる、同等以
上の物を含む PC

91 味噌ラ－メンス－プ 1060 1201平和・エバラ、同等以上の物を含む EA

92 うなぎ蒲焼のタレ 1201 2.2kg入り、同等以上の物を含む EA

93 キムチソース 1047
1.1kg入りボトル入り、野菜、果実、トマト、ニンニ
ク入り、同等以上の物を含む PC

94 チキン南蛮たれ 1201 1本１８００ｇオタフク、同等以上の物を含む PC

95 コチュジャン 1201 １個１３０ｇゆうき食品、同等以上の物を含む EA

96 塩ラ－メンス－プの素 1201
1.8Ｌ、紙パック、創味、（１１倍希釈）同等以上の
物を含む EA

97 ローリエ 901 100ｇ入り、同等以上の物を含む EA

98 フルーツチャツネ 1201 1個３００ｇ入り、同等以上の物を含む EA

99 レモンペッパーオイル 1016 日本食研・１個700ｇ入り、同等以上の物を含む EA

100 チャ－ハンの素 1073 混ぜこみ型、種類は五目、同等以上の物を含む ｋｇ

101 ｼｿ飯用ふりかけ(ﾕｶﾘ) 929 1個200ｇ混ぜ込み型、同等以上の物を含む EA

102 (冷)シ－フ－ドMix 403
ﾀｲﾗﾝﾄﾞﾌｨｯｭｼュｼﾞｬﾊﾟﾝ又はｶﾄｷﾁ又は極洋、同
等以上の物を含む ｋｇ

103 (冷)ドライカレー 116 味の素・１ｋｇ入、116に準じる、同等以上の物 ｋｇ



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

7.4.17
海田市

7.5.1～7.5.31

分任契約担当官

陸上自衛隊海田市駐屯地

        第３５０会計隊長　殿

  1

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

1
ビーフン 1101 ケンミン又はミツカン、同等以上の物を含

      1.00 KGむ

2
食パン（６枚スライス） 113 ６枚スライス１斤３８０ｇ以上とす、同等以

     13.00 EA上の物を含む

3
ｼﾘｱﾙ(ｺｰﾝﾌﾛｽﾃｨｰ) 901 ケロッグ１個210ｇ、同等以上の物を含む

     18.00 EA

4
ペンネ 106 1袋4Ｋｇ入、製造後3ヶ月以内のもの、同等

      8.00 KG以上の物を含む

5
甘しょ 202 ２０１、同等以上の物を含む

    109.00 KG

6
馬鈴薯（ダンシャク） 203 201、同等以上の物を含む

     95.00 KG

7
馬鈴薯メ－クｲン 203 201、同等以上の物を含む

    399.00 KG

8
乾燥マッシュポテト 901 １個150ｇ、雪印又はみき製粉

     26.00 EA

9
長芋 205 201、同等以上の物を含む

     76.00 KG

10
ピーナッツバター 1201 １個１４０ｇ、同等以上の物を含む

      5.00 EA

11
カシユ－ナッツ 923 １個・２５ｇ入同等以上の物を含む

    620.00 EA

12
水菜 704 同等以上の物を含む

      5.00 KG

13
サラダ用水菜 704 701、同等以上の物を含む

     19.00 KG

14
ししとうがらし 713 ７０１、同等以上の物を含む

      4.00 KG

15
あおじその葉 711 ７０１、同等以上の物を含む

      0.60 KG

16
かいわれ 733 701、同等以上の物を含む

     25.00 KG

17
トマト 715 ７０１、同等以上の物を含む

    171.00 KG

18
ミニトマト 760 ７０１、同等以上の物を含む

     23.00 KG

19
にら 707 ７０１、同等以上の物を含む

      7.30 KG

20
人参 717 ７０１、同等以上の物を含む

    434.00 KG

21
あおねぎ 709 701直径５ｍｍ程度薬味用、同等以上の物を

    111.10 KG含む

22
パセリ 708 701、同等以上の物を含む

      7.40 KG

23
ピーマン 714 ７０１、同等以上の物を含む

     62.00 KG

24
ﾊﾟﾌﾟﾘｶﾋﾟ-ﾏﾝ（赤） 701 ７１４に準ずる、同等以上の物を含む

     31.00 KG

25
みつば 706 ７０１、同等以上の物を含む

      7.20 KG



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

7.4.17
海田市

7.5.1～7.5.31

分任契約担当官

陸上自衛隊海田市駐屯地

        第３５０会計隊長　殿

  2

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

26
サラダ菜 731 ７０１、同等以上の物を含む

      9.00 KG

27
リーフレタス 701 グリーンリーフ、同等以上の物を含む

     57.00 KG

28
サニ－レタス 732 701、同等以上の物を含む

     32.00 KG

29
南瓜 716 701、同等以上の物を含む

     68.00 KG

30
(冷)にんにく芽 754 同等以上の物を含む

     20.00 KG

31
（冷）グリーンアスパラガス 754 751、同等以上の物を含む

     15.00 KG

32
むきえんどう 743 701、同等以上の物を含む

     10.00 KG

33
キャベツ 720 701、同等以上の物を含む

    466.00 KG

34
グリーンボール 720 701、1玉1㎏程度とする、同等以上の物を含

     17.00 KGむ

35
紫キャベツ 720 701、同等以上の物を含む

     32.00 KG

36
きゅうり 729 701、同等以上の物を含む

    389.00 KG

37
かわむきごぼう 723 701、同等以上の物を含む

     13.00 KG

38
ささがきごぼう 724 ７０１、同等以上の物を含む

    141.00 KG

39
土しょうが 735 701、同等以上の物を含む

     13.00 KG

40
セロリ－ 748 ７０１、同等以上の物を含む

     17.00 KG

41
大根 721 701、同等以上の物を含む

    369.00 KG

42
玉ねぎ 726 701、同等以上の物を含む

    732.00 KG

43
レッドオニオン 750 701、同等以上の物を含む

     34.00 KG

44
なす 728 701、同等以上の物を含む

     83.00 KG

45
白ねぎ 737 701、同等以上の物を含む

     19.00 KG

46
白菜 718 701、同等以上の物を含む

    308.00 KG

47
朝鮮漬 1113 1101、同等以上の物を含む

     20.00 KG

48
ﾊﾟﾌﾟﾘｶﾋﾟｰﾏﾝ（黄） 701 714に準ずる、同等以上の物を含む

     23.00 KG

49
緑豆もやし 734 701、同等以上の物を含む

    103.00 KG

50
レタス 730 701、同等以上の物を含む

    129.00 KG



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

7.4.17
海田市

7.5.1～7.5.31

分任契約担当官

陸上自衛隊海田市駐屯地

        第３５０会計隊長　殿

  3

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

51
れんこん 725 701、同等以上の物を含む

     10.00 KG

52
五目釜飯の素 1066 同等以上の物を含む

     18.00 KG

53
味付メンマ 1228 1101、同等以上の物を含む

      1.00 KG

54
オレンジ 806 同等以上の物を含む

     81.00 KG

55
キウイフルーツ 820 納入時完熟　801、同等以上の物を含む

     54.00 KG

56
バナナ 811 801、同等以上の物を含む

    147.00 KG

57
レモン 809 ８０１、同等以上の物を含む

     13.00 KG

58
グレープフルーツ 808 ルビー又はホワイトどちらか1種類で納品、

     84.00 KG同等以上の物を含む

59
りんご 810 ふじ又はむつ又は黄林、津軽のどれか１種類

      9.00 KGで統一すること801同等以上の物を含む

60
ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰソース 1201 ＪＳフード・５００ｇボトル入り

      8.00 EA

61
えのき茸 739 701、同等以上の物を含む

     20.00 KG

62
しめじ 740 701、同等以上の物を含む

     75.00 KG

63
エリンギ 701 ７６６の第１項目に準ずる。同等以上の物を

     13.00 KG含む

64
まいたけ 701 同等以上の物を含む

     21.00 KG

65
生しいたけ 738 701、同等以上の物を含む

     33.00 KG

66
(冷)開き鰯 411 ﾌﾗｲ用骨なし１個４０ｇ、同等以上の物を含

    854.00 EAむ

67
(冷)生鯖フｲ－レ（６０ｇ） 420 ４０３、同等以上の物を含む

    365.00 EA

68
(冷)塩鯖切り身 420 403、同等以上の物を含む

    483.00 EA

69
(冷)さんま 422 403、生であること、塩秋刀魚不可、同等以

    127.00 EA上の物を含む

70
(冷)鱈切り身骨なし（１２０ 403 1個１２０ｇ・フライ用、同等以上の物を含

     78.00 EAｇ） む

71
(冷)穴子蒲焼き 451 403、同等以上の物を含む

     10.00 KG

72
（冷）鰯つみれ 403 鍋物、汁物用、団子状、同等以上の物を含む

     11.00 KG

73
(冷)小柱 403 同等以上の物を含む

      2.00 KG

74
(冷)小鯵から揚げ 403 極洋・ケーオー１ｋｇ（８０～９０尾入り）

     24.00 KG粉付き、同等以上の物を含む

75
（冷）豚レバー 501 同等以上の物を含む、ニラレバ用スライスす

      2.00 KGる事



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

7.4.17
海田市

7.5.1～7.5.31

分任契約担当官

陸上自衛隊海田市駐屯地

        第３５０会計隊長　殿

  4

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

76
花形ソ－セ－ジ 523 501・規格変更１個255ｇ、同等以上の物を含

     65.00 EAむ

77
（冷）ｸｯｸｯﾄﾞﾏｲﾙﾄﾞｽﾃｰｷ 527 ５０１ベスト１袋５００ｇ（５０×１０）同

     71.00 BG等以上の物を含む

78
(冷)薄焼き卵 603 601、オムライス用４０ｇ、10枚入り、すぐ

    116.00 BGる同等以上の物を含む

79
（冷）やわらかたまご 601 スノーマン1個４０ｇ、同等以上の物を含む

    485.00 EA

80
業務用アイスクリ－ム（バニ 601 明治・ロッテ同等以上の物を含む、4Ｌ入り

      7.00 EAラ）

81
ウメドレッシング 1019 ＱＰ又は味の素、１Ｌ入、ノンオイルでも

      9.00 LI可、同等以上の物を含む

82
チョコレ－トソース 1201 １個500ｇ入り、同等以上の物を含む

      5.00 EA

83
ﾊﾟﾝﾅｺｯﾀﾐｯｸｽ 901 1個600ｇ伊那、同等以上の物を含む

      8.00 EA

84
オイスタ－ソ－ス 1058 同等以上の物を含む

      4.00 CN

85
青じそノンオイル 1019 同等以上の物を含む

     18.00 LI

86
ねりわさび 1028 チューブ入り、４３ｇ、ハウス、同等以上

     12.00 EAの物を含む

87
ベーキングパウダー 901 100ｇ同等以上の物を含む

      1.00 EA

88
エビチリソ－ス 1047 1本１Ｌ入り・味の素指定、同等以上の物を

     14.00 LI含む

89
ｼｬﾘｱﾋﾟﾝｽﾃｰｷｿｰｽ 1201 日本食研１個１８００ｇ、同等以上の物を

      4.00 EA含む

90
和風おろしソース（２L) 1019 大根おろし入りNET２L、1088に準じる、同

      3.00 PC等以上の物を含む

91
味噌ラ－メンス－プ 1060 1201平和・エバラ、同等以上の物を含む

      4.00 EA

92
うなぎ蒲焼のタレ 1201 2.2kg入り、同等以上の物を含む

      2.00 EA

93
キムチソース 1047 1.1kg入りボトル入り、野菜、果実、トマト

      1.00 PC、ニンニク入り、同等以上の物を含む

94
チキン南蛮たれ 1201 1本１８００ｇオタフク、同等以上の物を含

      1.00 PCむ

95
コチュジャン 1201 １個１３０ｇゆうき食品、同等以上の物を

     13.00 EA含む

96
塩ラ－メンス－プの素 1201 1.8Ｌ、紙パック、創味、（１１倍希釈）同

      3.00 EA等以上の物を含む

97
ローリエ 901 100ｇ入り、同等以上の物を含む

      0.40 EA

98
フルーツチャツネ 1201 1個３００ｇ入り、同等以上の物を含む

      4.00 EA

99
レモンペッパーオイル 1016 日本食研・１個700ｇ入り、同等以上の物を

      9.00 EA含む

100
チャ－ハンの素 1073 混ぜこみ型、種類は五目、同等以上の物を

      5.00 KG含む



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

7.4.17
海田市

7.5.1～7.5.31

分任契約担当官

陸上自衛隊海田市駐屯地

        第３５０会計隊長　殿

  5

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

101
ｼｿ飯用ふりかけ(ﾕｶﾘ) 929 1個200ｇ混ぜ込み型、同等以上の物を含む

      2.00 EA

102
(冷)シ－フ－ドMix 403 ﾀｲﾗﾝﾄﾞﾌｨｯｭｼュｼﾞｬﾊﾟﾝ又はｶﾄｷﾁ又は極洋、同

     46.00 KG等以上の物を含む

103
(冷)ドライカレー 116 味の素・１ｋｇ入、116に準じる、同等以上

    144.00 KGの物

‐　以　下　余　白　‐


